

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slici.co.id/download_PR/1021013134\)](https://iot.slici.co.id/download_PR/1021013134)

PR Number : 1021013134

Total Price : IDR 899,640

Attachment : [Click here \(https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013134.JPG\)](https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013134.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A04001	Welding Electrode LB 52 2.6	980	PC	20.03.2023	PT SLCI	Spare Parts	DBA	899,640

Purpose:

[10] For maintenance supplies

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2023-03-06 11:50:34

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-03-06
14:17:14

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-03-06
17:49:07

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-03-08
21:34:29

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013131\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013131)

PR Number : 1021013131

Total Price : IDR 94,250

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013131.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A02018	STAINLESS CLAMP 1.5"	26	PC	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	94,250

Purpose:

[10] For prod supplies

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2023-03-06 11:41:56

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-03-06
14:17:07

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-03-06
17:48:10

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-03-08
21:39:21

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013123\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013123)

PR Number : 1021013123

Total Price : IDR 62,952

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013123.JPG)

Details PR

771462579167

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01006	Tape : Paper Tape 1"	12	PC	07.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	62,952

Purpose:

[10] Stock for supplies production

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2023-02-21 14:03:37

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2023-02-21
16:32:40

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-02-24
17:03:35

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-02-25
10:40:01



Supp Sinar Harapan
online



DINAS PENANAMAN MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Jl. Jend. A. Yani No. 1, Pekanbaru 28115, (081) 428888 - 428882 - 428881, Fax. 411883

SURAT IZIN USHAHA PERDAGANGAN (SIUP) KECIL
NOV/2015/26/22/2014/1/1/10/000/1/2017

Nomor Pendaftaran



SIUP CV. CAHAYA TEKNIK.pdf

1 halaman • PDF • 648 kB



15.27



ok, makasih chi,, 15.28 ✓✓

HARI INI

pagi chi,, 10.05 ✓✓

chi, mau repeat order item sbb:

1. Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe, Rp. 45.000/Pcs, Qty: 20Pcs
2. Stainless Clamp 1.5", Rp. 4.000/pcs, Qty: 26pcs
3. Tape : Paper Tape 1", Rp. 5.000/pcs, Qty: 12pcs

harga msh bisa repeat chi? 10.05 ✓✓

OK 10.44

QUOTATION

PH026/ALTEK/III/2023

Date : 07-Maret-22
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Kawasan Industri Suryacipta
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi
Cc. :
Phone : (0267) 8610364
Fax :

Dengan hormat,
Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe	25	Kg	52.000	1.300.000
2.	Stainless Clamp 1.5"	26	Pcs	5.000	130.000
				Sub Total	1.430.000
				PPn 11%	157.300
				Grand Total	1.587.300

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
Delivery : 1 - 2 Minggu
Validity : 1 Minggu
Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

**ALI AKBAR**

HP : 081210122458

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp 89903076,89906158,89907053 Fax 89900907
Email : pasar_pagi_sukses@yahoo.com

Penawaran harga

Kepada
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Up : Bp Diki

Cikarang, 30 Juni 2022

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	Seal tape Onda	15 PC	5,000	75,000
2	Lakban listrik nitto	15 PC	9,000	135,000
3	Lakban kertas 1" nachi	15 PC	6,000	90,000
			Sub Total	Rp 300,000
			PPN 11%	Rp 33,000
			Total	Rp 333,000

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. 0271-89903076 Fax 89906158
Fax 0271-89900907

Jenny